

**Business Partner ApS**

**CVR-nr. 10952735**

**Skæring Hedevej 122**

**8250 Egå**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.08.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hans-Henrik Dietz-Olsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Business Partner ApS  
Skæring Hedevej 122  
8250 Egå

CVR-nr.: 10952735

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Hans-Henrik Dietz-Olsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære formål er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for regnskabsåret 2015/16 blev et overskud på 31 t.kr. efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.250)	(9.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(9.000)</b>
Andre finansielle indtægter		118.930	279.733
Andre finansielle omkostninger		(68.149)	(6.907)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>39.531</b>	<b>263.826</b>
Skat af ordinært resultat	1	(8.697)	(61.999)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>30.834</u></b>	<b><u>201.827</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		(369.166)	(198.173)
		<b><u>30.834</u></b>	<b><u>201.827</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		15.690	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.690</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.435.085	4.291.671
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.435.085</b>	<b>4.291.671</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.098</b>	<b>716.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.567.873</b>	<b>5.008.666</b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.567.873</u></b>	<b><u>5.008.666</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.033.873	4.403.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.558.873</u></b>	<b><u>4.928.039</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	71.627
Anden gæld		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.000</u></b>	<b><u>80.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.000</u></b>	<b><u>80.627</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.567.873</u></u></b>	<b><u><u>5.008.666</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.403.039	400.000	4.928.039
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(369.166)	400.000	30.834
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.033.873</b>	<b>400.000</b>	<b>4.558.873</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	<u>8.697</u>	<u>61.999</u>
	<u><b>8.697</b></u>	<u><b>61.999</b></u>